PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2019

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS E CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos recursos contra resultado

da checagem de pré-requisitos e classificação do Processo Seletivo Nº 02/2019, conforme segue:

INSC. CANDIDATO DOCUMENTO EMPREGO / ÁREA RESPOSTA

12607 AGNOLIA SOUZA BATISTA DE ARAÚJO 502335634 ACS – UBS COHAB V INDEFERIDO

13099 ANA CAROLINE FAGUNDES SOUZA DA SILVA 5285916901 ACS – USF VILA DIRCE INDEFERIDO

10192 ANA MARIA DOS SANTOS NOHARA 14232372X ACS – UBS COHAB V INDEFERIDO

13574 AUGUSTO CESAR DE SANTANA 41975117 ACS – UBS VILA CRETTI INDEFERIDO

11387 BARBARA QUEREN DA SILVA GUANABARA 483564382 ACS – USF NATERCIO INDEFERIDO

10669 BRIGIDA MARIA DOS SANTOS 158831615 ACS – UBS VILA MENCK INDEFERIDO

12007 CAMILA BARBOSA DE ALMEIDA 639469218 ACS – UBS ANA ESTELA INDEFERIDO

12067 DANIELLA CRISTINA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 3070011 ACS – UBS ARISTON INDEFERIDO

10116 ELIANE MARIA BASILIO DO NASCIMENTO 325864270 ACS – UBS PARQUE FLÓRIDA INDEFERIDO

11624 ELIZIANI QUINTINO MOREIRA 448885943 ACS – UBS VILA CRETTI INDEFERIDO

11410 EMILIA MARIA DA SILVA 574368449 ACS – UBS PARQUE FLÓRIDA INDEFERIDO

10574 FRANCINEIDE DE JESUS DOS ANJOS 394075079 ACS – UBS CENTRAL INDEFERIDO

13885 FRANCISCA NAHIA TELES NUNES SANTOS 219133104 ACS – USF VILA DIRCE INDEFERIDO

13583 GIOVANNA PEREIRA SANTOS 390606121 ACS – UBS NOVO HORIZONTE INDEFERIDO

12342 GLEICE VENTURA PEREIRA 583417577 ACS – UBS VILA HELENA INDEFERIDO

11973 JACQUELINE SOARES DE OLIVEIRA GASPARINI 502456772 ACS – UBS COHAB II INDEFERIDO

10660 JANAÍNA RAQUEL DE ANDRADE VAZ 459127226 ACS – UBS PARQUE FLÓRIDA INDEFERIDO

11649 JIOVANA BARBOSA CASSAN 547870541 ACS – USF PARQUE JANDAIA INDEFERIDO

13433 JISLEIDE TERTO DA SILVA 608823727 ACS – UBS ANA ESTELA INDEFERIDO

10247 JOES CASSAN 373326075 ACS – USF PARQUE JANDAIA INDEFERIDO

10057 JOSE DOMINGOS RIBEIRO NASCIMENTO 2018967371 ACS – UBS VILA HELENA INDEFERIDO

12467 JOSÉ WAGNER FAGUNDES 381984230 ACS – UBS NOVO HORIZONTE INDEFERIDO

12345 JOSELMA ARAUJO MOTA 623540307 ACS – UBS FLORISPINA DE CARVALHO INDEFERIDO

13177 KAUHANNY PEDROZA DA SILVA 385078110 ACS – USF PARQUE JANDAIA INDEFERIDO

11297 LUCAS SILVA ARAUJO 2037935013 ACS – USF VILA DIRCE INDEFERIDO

10162 MAIARA PIRES CAMARGO 559855540 ACS – UBS VILA CRETTI INDEFERIDO

11528 MARCELO NOGUEIRA DA COSTA 245766698 ACS – UBS COHAB V INDEFERIDO

11710 MARIA DE LOURDES PEREIRA OLIVEIRA 229345062 ACS – UBS COHAB V INDEFERIDO

10180 MARIA ELSA OLIVEIRA LIMA 375736189 ACS – UBS VILA MENCK INDEFERIDO

13596 MARIA MADALENA LACERDA SOBRINHA 127039764 ACS – USF VILA DIRCE INDEFERIDO

10163 MATEUS VASCONCELOS LIMA 385764170 ACS – UBS NOVO HORIZONTE INDEFERIDO

13759 MICHELE MARIA FERREIRA DOS SANTOS 532026883 ACS – USF VILA DIRCE INDEFERIDO

12632 MICHELLE PICKLER AMARANTE 448816313 ACS – UBS VILA CRETTI INDEFERIDO

13769 NADIA DA SILVA SANTANA 262740229 ACS – UBS COHAB V INDEFERIDO

11997 REGINA DOMINGUES VIEIRA 483183787 ACS – UBS ANA ESTELA INDEFERIDO

12332 RENATA CRISTINA ROSA DA SILVA 459922464 ACS – UBS VILA MENCK INDEFERIDO

13814 RENATO BISPO DA SILVA 272457814 ACS – UBS COHAB V INDEFERIDO

10158 RITA DE CÁSSIA SILVA PAIVA 303704731 ACS – UBS VILA MENCK INDEFERIDO

10078 ROSANGELA ARAÚJO DA CONCEIÇÃO 419171496 ACS – USF NATERCIO INDEFERIDO

13589 SHEILA MARA PEREIRA SANTOS 246124301 ACS – UBS NOVO HORIZONTE INDEFERIDO

13840 SILVANEDE DE OLIVEIRA CARMO 52776422X ACS – USF NATERCIO INDEFERIDO

13075 VERONICA DA CONCEICAO ALVES 549223964 ACS – USF NATERCIO INDEFERIDO

11291 VITOR SILVA MATIAS 386945445 ACS – USF VILA DIRCE INDEFERIDO

10083 WALKIRIA MARTINS NUNEZ VELOZO ANTONIO 304881740 ACS – USF PARQUE JANDAIA INDEFERIDO

10043 WILMA GOMES DA SILVA 470200352 ACS – UBS COHAB II INDEFERIDO

Carapicuíba, 22 de novembro de 2019.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral